MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE ESTUDOS SÓCIO-AMBIENTAIS

RESULTADO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Área do Concurso: FUNDAMENTOS DO SABER GEOGRÁFICO

Processo nº 23070.007075/2009-30

Edital: Aditamento Nº 2 Editais de Abertura de Concurso Público Nº 040/2009,
075/2009  e  001/2010  publicado  no  Diário  Oficial  da  União  de  17/02/2010,
Seção 3, Páginas 52 e 53

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que os argumentos do candidato
Antônio Henrique Bernardes (nº inscrição 7219169), apresentados mediante inter-
posição de recurso referente indeferimento de inscrição no Concurso Público para o
provimento de Cargo de Professor Assistente da Carreira do Magistério Superior da Uni-
versidade Federal de Goiás, na área de FUNDAMENTOS DO SABER GEOGRÁFICO (Pro-
cesso 23070.007075/2009-30), foram lidos, analisados e considerados pertinentes pelo
Conselho Diretor do IESA-UFG. Em face do exposto declaro deferida a inscrição do candi-
dato conforme abaixo descrito:

Nº
inscrição

Nome do Candidato Situação da Inscrição

7219169 Antônio Henrique Bernardes Homologada - Deferida

Instituto de Estudos Sócios-Ambientais da Universidade Federal de Goiás, às 11h, do dia 26 de
março do ano de 2010.

Prof. Dr. João Batista de Deus
Diretor do IESA/UFG

IESA - Instituto de Estudos Sócio-Ambientais – Universidade Federal de Goiás
Campus Samambaia, Caixa Postal 131 - 74001-970, Goiânia-GO, Brasil.

(62) 3521-1077 Fax - (62) 3521-1184 - http://www.iesa.ufg.br/

http://www.iesa.ufg.br/

	Área do Concurso: FUNDAMENTOS DO SABER GEOGRÁFICO
	Processo nº 23070.007075/2009-30
	Edital: Aditamento Nº 2 Editais de Abertura de Concurso Público Nº 040/2009, 075/2009 e 001/2010 publicado no Diário Oficial da União de 17/02/2010, Seção 3, Páginas 52 e 53